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Valberedningen justerar förslag till styrelse i 
Nyfosa

Valberedningen för Nyfosa AB har beslutat att justera sitt förslag till antal styrelseledamöter 
och styrelsens sammansättning i Nyfosa genom att föreslå att styrelsen utökas med en 
ledamot till totalt sju ledamöter och att Maria Björklund väljs till ny styrelseledamot.

Valberedningens justerade förslag innebär således att Jens Engwall, Per Lindblad, David Mindus, 
Marie Bucht Toresäter och Claes Magnus Åkesson ska omväljas som styrelseledamöter samt att 
Maria Björklund och Ulrika Danielsson väljs till nya styrelseledamöter. David Mindus föreslås som 
ordförande.

Maria Björklund har stor erfarenhet från kapitalförvaltning och särskilt investeringar inom 
fastighetssektorn och infrastruktur. Hon har även erfarenhet från private equity och 
ränteförvaltning av svenska obligationer. Björklund (född 1970) är utbildad som Ekonomie magister 
vid Handelshögskolan, Göteborgs Universitet. Sedan 2018 arbetar hon vid Tredje AP-fonden vid 
gruppen alternativa investeringar och sedan 2021 som chef för gruppen (notera dock att Björklund 
valt att avsluta sin tjänst och kommer lämna Tredje AP-fonden i juli 2024). Hon är styrelseledamot i 
Hemsö Fastighets AB, Hemsö Intressenter AB, Trophi Fastighets AB (publ), Trenum AB (publ), 
Fastighets AB Regio och Polhem Infra AB samt styrelseordförande i 4 to 1 Investments AB. Tidigare 
har hon arbetat som portföljförvaltare vid Postens Pensionsstiftelse fastigheter, infrastruktur och 
private equity (1998-2015) och AMF alternativa investeringar, alternativa räntebärande (2015-2017). 
Hon innehar inga aktier i Nyfosa. Maria Björklund är oberoende i förhållande till bolaget, 
koncernledningen och bolagets större ägare.

Valberedningens förslag till årsstämman 2024 kvarstår oförändrade i övrigt.

Nyfosas årsstämma för 2024 kommer att hållas i Stockholm den 23 april 2024.

För mer information, vänligen kontakta:
Johannes Wingborg, valberedningens ordförande, tel 073-964 07 03

Om Nyfosa

Nyfosa är ett transaktionsintensivt fastighetsbolag som skapar värde genom att bygga hållbara 
kassaflöden och ständigt utvärdera nya affärsmöjligheter. Med vår opportunistiska strategi 
investerar vi i fastigheter i olika geografier och kategorier. Vi är idag aktiva på den svenska, finska 
och norska marknaden med fokus på kommersiella fastigheter i tillväxtregioner. Fastigheterna 
förvaltar och utvecklar vi i nära samarbete med hyresgäster och omgivande samhälle med 
perspektivet att hållbarhet och lönsamhet hör ihop. Den 31 december 2023 uppgick Nyfosas 
fastighetsvärde till 39 MDSEK. Nyfosas aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap sedan 
2018. Läs mer på www.nyfosa.se.

http://www.nyfosa.se.
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